
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 의료보호기금관리특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 5,500,000 4,500,000 1,000,000

200 세외수입 4,697,063 3,903,750 793,313

220 임시적세외수입 4,695,063 3,901,750 793,313

222 잉여금 329,212 0 329,212

222-01 순세계잉여금 329,212 0 329,212

< 복지정책과 > 329,212 0 329,212

  ○ 순세계잉여금 329,212 0 329,212329,212,374원

223 전년도이월금 179,901 0 179,901

223-01 국고보조금사용잔액 159,892 0 159,892

< 복지정책과 > 159,892 0 159,892

  ○ 국비보조금 사용잔액 159,892 0 159,892159,892,093원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 20,009 0 20,009

< 복지정책과 > 20,009 0 20,009

  ○ 도비보조금 사용잔액 20,009 0 20,00920,009,155원

224 전입금 4,112,200 3,828,000 284,200

224-03 기타회계전입금 4,112,200 3,828,000 284,200

< 복지정책과 > 4,112,200 3,828,000 284,200

  ○ 일반회계전입금 4,112,200 3,828,000 284,200

    - 의료급여진료비 시부담금 4,040,092 3,761,750 278,342

    - 의료급여행정경비 및 현물급여 47,805 41,250 6,555

    - 건강생활유지비 잔액지원 24,303 25,000 △697

4,040,092,000원

47,805,000원

24,303,000원

500 보조금 802,937 596,250 206,687

510 국고보조금등 730,829 530,000 200,829

511 국고보조금등 730,829 530,000 200,829

511-01 국고보조금 730,829 530,000 200,829

< 복지정책과 > 730,829 530,000 200,829

  ○ 의료급여 행정경비 및 현물급여 482,444 330,000 152,444

  ○ 건강생활유지비 잔액지원 248,385 200,000 48,385

482,444,000원

248,385,000원

520 시ㆍ도비보조금등 72,108 66,250 5,858

521 시·도비보조금등 72,108 66,250 5,858

521-01 시ㆍ도비보조금등 72,108 66,250 5,858

< 복지정책과 > 72,108 66,250 5,858

  ○ 의료급여 행정경비 및 현물급여 47,805 41,250 6,555

  ○ 건강생활유지비 잔액지원 24,303 25,000 △697

47,805,000원

24,303,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 산업단지조성사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 99,800,000 99,800,000 0

200 세외수입 74,300,000 99,800,000 △25,500,000

210 경상적세외수입 70,688,135 99,800,000 △29,111,865

214 사업수입 70,688,135 99,800,000 △29,111,865

214-06 매각사업수입 70,688,135 99,800,000 △29,111,865

< 기업지원과 > 70,688,135 99,800,000 △29,111,865

  ○ 제5산업단지 분양대금 70,688,135 99,800,000 △29,111,865

    - 산업시설용지 60,688,135 89,800,000 △29,111,86560,688,135,000원

220 임시적세외수입 3,611,865 0 3,611,865

222 잉여금 3,611,865 0 3,611,865

222-01 순세계잉여금 3,611,865 0 3,611,865

< 기업지원과 > 3,611,865 0 3,611,865

  ○ 순세계잉여금 3,611,865 0 3,611,8653,611,865,590원

600 지방채및예치금회수 25,500,000 0 25,500,000

610 국내차입금 25,500,000 0 25,500,000

613 지역개발기금 25,500,000 0 25,500,000

613-02 지역개발기금시ㆍ군ㆍ구융자금수입 25,500,000 0 25,500,000

< 기업지원과 > 25,500,000 0 25,500,000

  ○ 지역개발기금 차입금(차환) 25,500,000 0 25,500,00025,500,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 경영수익사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 5,000,000 15,000,000 △10,000,000

200 세외수입 5,000,000 15,000,000 △10,000,000

210 경상적세외수입 4,698,530 9,150,000 △4,451,470

214 사업수입 4,548,530 9,000,000 △4,451,470

214-06 매각사업수입 4,548,530 9,000,000 △4,451,470

< 건설사업소개발과 > 4,548,530 9,000,000 △4,451,470

  ○ 대학인의 마을 분양대금 4,548,530 9,000,000 △4,451,4704,548,530,000원

220 임시적세외수입 301,470 5,850,000 △5,548,530

222 잉여금 301,470 5,850,000 △5,548,530

222-01 순세계잉여금 301,470 5,850,000 △5,548,530

< 건설사업소개발과 > 301,470 5,850,000 △5,548,530

  ○ 순세계잉여금 301,470 5,850,000 △5,548,530301,470,289원


